附件4
[bookmark: _GoBack]广州市黄埔区   年  月乡村公益性岗位人员补贴花名册

申领单位（公章）：                        联系人：                                    联系电话：                          
                                                                                  
	序号 
	姓名 
	证件号码
	手机号码
	合同起止时间
	就业岗位
	开户名
	广州市社会保障（市民）卡（首选）/银行账号
	开户银行
	出勤
天数
	补贴金额
（元）
	申请人签名

	1
	
	123123123412341234
	12312341234
	12341234-12341234
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	


备注：就业岗位是指乡村道路维护、乡村保洁、乡村绿化、乡村水电保障、乡村养老服务、村级就业社保协管、乡村公共安全、乡村公益设施管理、林区管护、扶残助残、公共卫生、乡村快递收发等岗位。

